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SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 15.oktobris                                                                        protokols Nr. 29. 

LĒMUMS Nr. 22. 

Par cenrāža “Cenrādis par Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu izmantošanu 

īslaicīgas reklāmas vai reklāmas objektu (afišu, plakātu, sludinājumu) izvietošanai” 

apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu pieejamību 

iedzīvotājiem un citām interesentu grupām, konstatēts: 

1. Ķekavas novada teritorijā ir izvietoti 27 Ķekavas novada pašvaldībai piederoši informatīvie 

stendi, kurus ne vēlāk kā līdz 2020.gada 30.novembrim uztur un apkalpo Ķekavas novada 

pašvaldības iestāde “Tūrisma koordinācijas centrs”. 

2. Saskaņā ar Ķekavas novada domes 2020.gada 16.jūlijā pieņemto lēmumu Nr.1. “Par iestādes 

“Tūrisma koordinācijas centrs” likvidāciju”, Ķekavas novada pašvaldības iestāde “Tūrisma 

koordinācijas centrs” tiek likvidēta, savukārt tās pārvaldes uzdevumus, tajā skaitā iepriekš 

minēto stendu uzturēšanu un apkalpošanu, līdz 2020.gada 30.novembrim pārņem Ķekavas 

novada pašvaldības iestāde “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība””. 

3. Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu izmantošana saimnieciskajai darbībai vai 

politiskajām reklāmām ir vērtējama kā maksas pakalpojums, apstiprinot maksas pakalpojumu 

cenrādi, savukārt par stendu izmantošanu valsts un pašvaldības iestāžu, (tajā skaitā pašvaldības 

kapitālsabiedrību) vajadzībām vai informācijas izvietošanai ar kultūras, dabas un veselības 

aizsardzības, sporta, izklaides un sociāla rakstura tematiku, bez komerciāla rakstura, nosakāma 

atlaide 100% apmērā. 

4. Cenrāža “Cenrādis par Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu izmantošanu īslaicīgas 

reklāmas vai reklāmas objektu (afišu, plakātu, sludinājumu) izvietošanai” izstrādāts atbilstoši 

Ķekavas novada pašvaldības 2015.gada 10.marta instrukcijai Nr. 15/6 “Ķekavas novada 

pašvaldības Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība”. 

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) 

apakšpunktu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2020.gada 8.oktobra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 10 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Pozņaks, Priede, Prokopenko, 

Variks, Vītols), “Pret” – nav,  “Atturas” – 3 (Geduševa, Līcis, Žilko), 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt cenrādi “Cenrādis par Ķekavas novada pašvaldības informatīvo stendu izmantošanu 

īslaicīgas reklāmas vai reklāmas objektu (afišu, plakātu, sludinājumu) izvietošanai” 

(pielikums). 

2. Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektorei nodrošināt apstiprinātā maksas pakalpojumu 

cenrāža brīvu pieejamību Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa vietnē. 
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3. Šis lēmums stājās spēkā ar brīdi, kad Ķekavas novada pašvaldības iestāde “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” ir pārņēmusi Ķekavas novada pašvaldības 

iestādes “Tūrisma koordinācijas centrs” pārvaldes uzdevumos ietilpstošo Ķekavas novada 

pašvaldības informatīvo stendu uzturēšanu un apkalpošanu, bet ne vēlāk kā līdz 2020.gada 

30.novembrim. 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


